

  
भारत का राजपत्र  
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 199]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 22, 2016/माघ 2, 1937

No. 199]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 22, 2016/MAGHA 2, 1937

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 22 जनवरी, 2016

**का.आ. 223(अ).**— भारत के राजपत्र, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग (केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना, जिसे का.आ. 3313(अ), दिनांक 8 दिसम्बर, 2015, के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित किया गया था, के अंग्रेजी संस्करण की पंक्ति 5 में “9 दिसम्बर, 2015” को “8 दिसम्बर, 2015” पढ़ें।

[अधिसूचना सं. 4/2016/फा.सं. 178/21/2014-आ.क.नि.-I]

दीपशिखा शर्मा, निदेशक

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 22nd January, 2016

**S.O. 223(E).**— In the notification of the Government of India in the Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct Taxes) number S.O. 3313 (E), dated the 8<sup>th</sup> December, 2015, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 8<sup>th</sup> December, 2015, in the English version, in line 5, for “9<sup>th</sup> December, 2015” read “8<sup>th</sup> December, 2015”.

[Notification No. 4/2016/F. No.178/21/2014-ITA-I]

DEEPSHIKHA SHARMA, Director

364 GI/2016